
 

UCHWAŁA NR XXIX.295.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 211, art. 212, i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2018 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 779.705,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 360.794,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 360.794,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 360.794,00 zł 

w § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 52.688,00 zł 

w § 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 308.106,00 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 12.000,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 12.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 12.000,00 zł 

w § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 12.000,00 zł; 

3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 6.150,00 zł 

a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 1.550,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 1.550,00 zł 

w § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 30,00 zł 

w § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o kwotę 1.500,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20,00 zł 

                                                      
1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1207

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


b) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 2.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 2.000,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000,00 zł 

c) w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 2.600,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 2.600,00 zł 

w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 2.600,00 zł; 

4) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 84.625,00 zł 

a) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 84.625,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 84.625,00 zł 

w § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 51.675,00 zł 

w § 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 32.950,00 zł; 

5) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 316.136,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 316.136,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 316.136,00 zł 

w § 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 316.136,00 zł. 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 162.045,00 zł 

1) w dziale 758 - Rożne rozliczenia o kwotę 130.929,00 zł 

a) w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

130.929,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 130.929,00 zł 

w § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 130.929,00 zł; 

2) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 31.116,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 31.116,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 31.116,00 zł 

w § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 31.116,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1.009.991,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 700.000,00 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 40.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł 

b) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 660.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 660.000,00 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 12.000,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 12.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1207

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


3) w dziale 758 - Rożne rozliczenia o kwotę 3.000,00 zł 

a) w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 3.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 zł; 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 6.150,00 zł 

a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 1.550,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.550,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.550,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.550,00 zł 

b) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 2.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł 

c) w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 2.600,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.600,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.600,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.600,00 zł; 

5) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 6.000,00 zł 

a) w rozdziale 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 6.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 zł, w tym: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 6.000,00 zł; 

6) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 132.000,00 zł 

a) w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 8.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.000,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.000,00 zł 

b) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 124.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 20.500,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 500,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 500,00 zł 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 20.000,00 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 103.500,00 zł; 

7) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 150.841,00 zł 

a) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 20.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 20.000,00 zł 

b) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 130.841,00 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 130.841,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1207



3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 138.902,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 68.402,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 68.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 68.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 68.000,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 68.000,00 zł 

b) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę 402,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 402,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 402,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 402,00 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 500,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 500,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 500,00 zł, w tym: 

--wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 500,00 zł; 

3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 70.000,00 zł 

a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 60.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł, w tym: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 60.000,00 zł 

b) w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 zł. 

4. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 337.429,00 zł 

w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 337.429,00 zł. 

5. Zwiększa się budżet po stronie rozchodów o kwotę 84.000,00 zł 

w § 991 - Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 84.000,00 zł. 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu 49.011.756,88 zł 

2. Plan przychodów budżetu 14.914.039,00 zł 

co daje razem kwotę 63.925.795,88 zł. 

3. Plan wydatków budżetu 61.318.439,88 zł 

4. Plan rozchodów budżetu 2.607.356,00 zł 

co daje razem kwotę 62.925.795,88 zł. 

§ 3. W uchwale nr XXVII.275.2017 Rady Miejskiej w Białej z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 12.306.683,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1207

https://sip.lex.pl/


1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.199.896,00 zł; 

2) spłat pożyczek w kwocie 170.000,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.936.787,00 zł.”; 

2) § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.914.039,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.607.356,00 zł.”; 

3) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Robert Roden 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1207



Przychody Rozchody

1 2 3 4

903

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskich

3 425 143

950
Wolne środki, o których mowa         

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
4 199 896

951

Przychody ze spłat pożyczek              

i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

170 000

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

7 119 000

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu  Unii Europejskiej

1 804 356

991 Udzielone pożyczki i kredyty 84 000

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
719 000

14 914 039 2 607 356Razem

Plan przychodów i rozchodów Gminy Biała na 2018 r.

w zł
§ Nazwa

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX.295.2018

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1207



Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł)
1 2 3 4 5

1. Browiniec Polski 11 594,92   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 594,92   

90095 Pozostała Działalność 1 594,92   

wydatki majątkowe, w tym: 1 594,92   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 594,92   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00   

92195 Pozostała działalność 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

2. Brzeźnica 15 679,10   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 379,10   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 379,10   

wydatki bieżące, w tym: 379,10   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 379,10   

90095 Pozostała działalność 7 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 7 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00   

92195 Pozostała działalność 8 300,00   

wydatki bieżące, w tym: 8 300,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 300,00   

3. Chrzelice 28 104,70   

600 Transport i łączność 3 104,70   

60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
15 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104,70   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 504,70   

wydatki bieżące, w tym: 504,70   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 504,70   

90095 Pozostała działalność 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 600,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00   

92195 Pozostała działalność 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biała                  

na 2018 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX.295.2018

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 28 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1207



4. Czartowice 11 144,97   

600 Transport i łączność 11 144,97   

60017 Drogi wewnętrzne 11 144,97   

wydatki bieżące, w tym: 11 144,97   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 144,97   

5. Dębina 10 072,00   

600 Transport i łączność 10 072,00   

60017 Drogi wewnętrzne 10 072,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 072,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 072,00   

6. Frącki 10 141,23   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 141,23   

92195 Pozostała działalność 10 141,23   

wydatki bieżące, w tym: 10 141,23   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 141,23   

7. Gostomia 22 082,26   

600 Transport i łączność 22 082,26   

60016 Drogi publiczne gminne 22 082,26   

wydatki majątkowe, w tym: 22 082,26   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 082,26   

8. Górka Prudnicka 13 463,95   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 463,95   

92195 Pozostała działalność 13 463,95   

wydatki majątkowe, w tym: 13 463,95   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 463,95   

9. Grabina 22 047,65   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

801 Oświata i wychowanie 18 000,00   

80101 Szkoły podstawowe 18 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 18 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 047,65   

90095 Pozostała działalność 2 047,65   

wydatki bieżące, w tym: 2 047,65   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 047,65   

10. Józefów 10 833,46   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 833,46   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 333,46   

wydatki bieżące, w tym: 1 333,46   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 333,46   

90095 Pozostała działalność 6 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 6 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 500,00   

11. Kolnowice 15 402,21   

600 Transport i łączność 4 402,21   

60017 Drogi wewnętrzne 4 402,21   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1207



wydatki bieżące, w tym: 4 402,21   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 402,21   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

926 Kultura fizyczna 9 000,00   

92601 Obiekty sportowe 9 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 9 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 000,00   

12. Krobusz 16 959,73   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

750 Administracja publiczna 800,00   

75095 Pozostała działalność 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 009,73   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 12 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 600,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 209,73   

wydatki bieżące, w tym: 209,73   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 209,73   

90095 Pozostała działalność 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 200,00   

926 Kultura fizyczna 150,00   

92601 Obiekty sportowe 150,00   

wydatki bieżące, w tym: 150,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 150,00   

13. Laskowiec 10 106,62   

600 Transport i łączność 8 906,62   

60017 Drogi wewnętrzne 8 906,62   

wydatki bieżące, w tym: 8 906,62   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 906,62   

750 Administracja publiczna 1 200,00   

75095 Pozostała działalność 1 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 200,00   

14. Ligota Bialska 19 694,06   

600 Transport i łączność 1 800,00   

60017 Drogi wewnętrzne 1 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 800,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 700,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 700,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 194,06   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 250,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 250,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 250,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1207



90095 Pozostała działalność 11 944,06   

wydatki bieżące, w tym: 11 944,06   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 944,06   

15. Łącznik 34 611,70   

750 Administracja publiczna 10 000,00   

75095 Pozostała działalność 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 611,70   

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 611,70   

wydatki bieżące, w tym: 6 611,70   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 611,70   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00   

90095 Pozostała działalność 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00   

92195 Pozostała działalność 15 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

16. Miłowice 11 318,03   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 318,03   

92195 Pozostała działalność 11 318,03   

wydatki bieżące, w tym: 11 318,03   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 318,03   

17. Mokra 11 941,04   

750 Administracja publiczna 780,04   

75095 Pozostała działalność 780,04   

wydatki bieżące, w tym: 780,04   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 780,04   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00   

90095 Pozostała działalność 11 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 11 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161,00   

92195 Pozostała działalność 161,00   

wydatki bieżące, w tym: 161,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 161,00   

18. Nowa Wieś 14 121,57   

600 Transport i łączność 6 700,00   

60017 Drogi wewnętrzne 6 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 6 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 700,00   

750 Administracja publiczna 2 221,57   

75095 Pozostała działalność 2 221,57   

wydatki bieżące, w tym: 2 221,57   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 221,57   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00   

90095 Pozostała działalność 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 700,00   

92195 Pozostała działalność 4 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1207



19. Ogiernicze 11 941,04   

750 Administracja publiczna 541,04   

75095 Pozostała działalność 541,04   

wydatki bieżące, w tym: 541,04   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 541,04   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 400,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 400,00   

wydatki bieżące, w tym: 11 400,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 400,00   

20. Olbrachcice 18 794,15   

600 Transport i łączność 1 900,00   

60017 Drogi wewnętrzne 1 900,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 900,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 900,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 894,15   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 894,15   

wydatki bieżące, w tym: 16 894,15   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 894,15   

21. Otoki 13 117,83   

600 Transport i łączność 2 616,68   

60017 Drogi wewnętrzne 2 616,68   

wydatki bieżące, w tym: 2 616,68   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 616,68   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00   

90095 Pozostała działalność 2 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 001,15   

92195 Pozostała działalność 8 001,15   

wydatki majątkowe, w tym: 8 001,15   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 001,15   

22. Pogórze 28 589,26   

750 Administracja publiczna 6 100,00   

75095 Pozostała działalność 6 100,00   

wydatki bieżące, w tym: 6 100,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 100,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 287,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 287,00   

wydatki bieżące, w tym: 8 287,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 287,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 202,26   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 12 202,26   

wydatki bieżace, w tym: 12 202,26   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 202,26   

23. Prężyna 17 098,18   

600 Transport i łączność 10 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00   

wydatki majątkowe, w tym: 9 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1207



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 998,18   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 998,18   

wydatki bieżące, w tym: 3 998,18   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 998,18   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 600,00   

wydatki bieżace, w tym: 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 600,00   

24. Przedmieście 21 355,42   

600 Transport i łączność 21 355,42   

60016 Drogi publiczne gminne 21 355,42   

wydatki bieżące, w tym: 21 355,42   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 21 355,42   

25. Radostynia 20 767,02   

600 Transport i łączność 12 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 12 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 12 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 767,02   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 767,02   

wydatki bieżące, w tym: 767,02   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 767,02   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 8 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00   

26. Rostkowice 14 121,57   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 121,57   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 14 121,57   

wydatki bieżące, w tym: 14 121,57   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 121,57   

27. Solec 13 913,90   

750 Administracja publiczna 2 000,00   

75095 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 913,90   

90095 Pozostała działalność 11 913,90   

wydatki bieżące, w tym: 8 913,90   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 913,90   

wydatki majątkowe, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

28. Śmicz 23 605,18   

600 Transport i łączność 15 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

750 Administracja publiczna 500,00   

75095 Pozostała działalność 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105,18   

90004 Pozostała działalność 105,18   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1207



wydatki bieżące, w tym: 105,18   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 105,18   

926 Kultura fizyczna 8 000,00   

92601 Obiekty sportowe 8 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 8 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 000,00   

29. Wasiłowice 12 494,82   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 494,82   

90095 Pozostała działalność 12 494,82   

wydatki majątkowe, w tym: 12 494,82   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 494,82   

30. Wilków 12 944,78   

600 Transport i łaczność 12 944,78   

60016 Drogi publiczne gminne 12 944,78   

wydatki bieżące, w tym: 12 944,78   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 944,78   

498 062,35   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1207


		2018-04-12T10:25:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




